Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn,

- Trưởng các phòng, đơn vị liên quan.

Thực hiện Quyết định số 50/QĐ-SVHTTDL ngày 18/01/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết định  phê duyệt nội dung phong trào thi đua năm

2022, Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Văn hóa, Thông tin, phối hợp với các đơn vị liên quan, triển

khai nội dung phong trào thi đua năm 2022, (Quyết định số 50/QĐ-SVHTTDL

kèm theo)

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai thực có hiệu quả Quyết định số 50/QĐ-SVHTTDL về

nội dung phong trào thi đua năm 2022 trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

             ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v  triển Nội dung phong trào thi đua

năm 2022” của ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Thanh Hóa.

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T06:03:01+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-27T10:07:22+0700

		2022-01-27T10:07:34+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T10:07:51+0700